

Dane aktualne na dzień: 24-04-2025 14:41

Link do produktu: <https://apfitness.pl/butelka-tritan-swift-600ml-zielony-p-304.html>



## Butelka Tritan Swift 600ml zielony

Cena	<b>43,90 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>butelka-ziel</b>
Producent	<b>Angelika Pióro</b>

### Opis produktu

#### Bidon Swift 600ml od Sistema!

Ta butelka jest idealnym towarzyszem Twoich codziennych aktywności. Z 100% szczelnością, odpornością na uszkodzenia, ergonomicznym kształtem i wygodnym ustnikiem, jest gotowa na każdą przygodę.

#### Wytrzymała Konstrukcja:

Wykonana z tritanu, butelka jest odporna na uszkodzenia, dzięki czemu towarzyszy Ci przez wiele aktywności, niezależnie od warunków.

- **Trwałość na Lata:** Odporność na uszkodzenia sprawia, że bidon Swift jest gotowy do długotrwałego użytkowania, zawsze utrzymując swoją jakość.



## Neutralność Zapachów:

Bezwnonna konstrukcja butelki nie wchłania zapachów, więc możesz cieszyć się różnymi napojami bez obaw o mieszanie się aromatów.

- **Czystość i Aromatyczna Świeżość:** Dzięki temu, każdy napój zachowa swoje pierwotne smaki i aromaty, niezależnie od tego, co wcześniej było w butelce.

## Ergonomiczny Kształt:

Butelka ma ergonomiczny kształt, który doskonale leży w dłoni i jest wygodny w trzymaniu.

- **Komfort Użytkowania:** Ergonomiczny design bidonu Swift sprawia, że picie z niego to prawdziwa przyjemność, a trzymanie jest wygodne nawet podczas intensywnych aktywności.



## Wygodny Ustnik i Uchwyt:

Bidon wyposażony jest w wygodny ustnik i uchwyt, co sprawia, że picie i przenoszenie butelki są niezwykle proste.

- **Mobilność w Twoich Rękach:** Wygodny ustnik i praktyczny uchwyt sprawiają, że bidon Swift jest idealnym towarzyszem wszędzie tam, gdzie się udasz.

## Łatwość Mycia:

Możliwość mycia w zmywarce ułatwia utrzymanie bidonu w czystości, co jest szczególnie istotne po aktywnościach na świeżym powietrzu.

- **Czas dla Siebie:** Nie musisz się martwić o ręczne mycie, co daje Ci więcej czasu na cieszenie się aktywnościami i relaks.

Czy marzysz o butelce,

---

która nie tylko jest funkcjonalna, ale także prosta w utrzymaniu czystości i dostępna w ulubionym kolorze? Bidon Swift 600ml od Sistema to twój praktyczny i estetyczny towarzysz.

## Oto Twój idealny towarzysz codziennych wyzwań!

Bidon Swift oferuje niezawodność, odporność na uszkodzenia, ergonomiczny kształt i komfort picia. Zadbaj o swoje nawodnienie w stylowy i funkcjonalny sposób, wybierając bidon Swift od Sistema!